
 
 

UCHWAŁA Nr XXXII/310/2020 

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Inowrocław 

Na podstawie art. 87 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310, 
284, 695, 782, 875 i 1378), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378), oraz w związku z § 3 i 4 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Wodnej i Żeglugi 
Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 1586), po uzgodnieniu z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie Zarząd Zlewni 
w Inowrocławiu oraz Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Inowrocław położoną w województwie kujawsko-pomorskim, powiecie 
inowrocławskim, o równoważnej liczbie mieszkańców RLM 78.198 z oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną na 
granicy Miasta Inowrocławia i Gminy Inowrocław, której obszar obejmuje Miasto Inowrocław, z wyłączeniem 
części terenów w granicach administracyjnych miasta, oraz część Gminy Inowrocław obejmującą 
miejscowości: Cieślin  (w części), Gnojno (w części), Kłopot (w części), Jacewo (w części), Sójkowo 
(w części), Komaszyce (w części), Marulewy (w części), Jaksice (w części), Strzemkowo (w części), 
Sławęcinek (w części), Sławęcin (w części), Kruśliwiec (w części), Trzaski (w części), Batkowo (w części). 

§ 2. Opis wielkości i obszaru zawierający podstawowe informacje dotyczące charakterystyki aglomeracji 
Inowrocław, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obszar i granice aglomeracji wyznaczono na mapie w skali 1:10 000, stanowiącej załączniki nr 2-4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Niniejsza Uchwała była poprzedzona Uchwałą nr V/113/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Inowrocław (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom. 
z 2015 r. poz. 1261), która traci moc z dniem 31 grudnia 2020 r. zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2020 r. poz. 310, 284, 695, 782, 875 i 1378). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Tomasz Marcinkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 6666



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/310/2020 
Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6666



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6666



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6666



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6666



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/310/2020 
Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6666



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/310/2020 
Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6666



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/310/2020 
Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6666


		2020-12-23T12:33:33+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




